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ELVITA CGS3640V

Vitvaror fran Elvita har en given plats i det moderna,
miljotankande hemmet. Slitstarka produkter med
vettiga funktioner som underlattar ach sparar energi.
Vardagsgladje ar efter ar. Valkommen att upptackal!

- Energiklass A
- Spanning: 400 Volt
- Kabel 1,5 meter samt perilex kontakt ingar

- Langpannan har ett djup pa 7cm
- Vreden pa spisen ar borttagbara och maskindiskbara

Elvita spis med gjutjarnshall som har justerbar héjd mellan 850-940 mm.
Under ugnen finns en utdragbar lada i plat. Ugnen har en stabil ugnslucka
som tal upp till 20 kg utan att tippa. Rengors enkelt med vatten. Levereras
med nordisk sockel baktill. Ingar grillgaller, bakplatar samt en stycken
extra djup langpanna med ett djup pa 7 cm och volym 7,6 liter.

Teknisk data om Elvita CGS3640V spis

Energiklass

Volym ugn

Effekt:

Spanning

Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Antal kokplattor/zoner

Platta/zon vanster fram:

Platta/zon hoger fram:
Platta/zon vanster bak:
Platta/zon héger bak:
Halltyp

Farg

Kabel

Perilex kontakt

A

741
9800 W
400 Volt
597 mm
594 mm
850-940 mm
47kg

4 st
022cm
014,5cm
014,5cm
?18 cm
Gjutjarn
Vit

15m

Ingar

Varmluft
Grillfunktion

Pizza crisp funktion
Barnlas
Teleskopskenor
Antal bakplatar
Antal langpannor
Antal grillgaller
Invandig rengoring
Styrning

Vreden

Nordisk bakre sockel
Tillverkade i Europa
Garanti

Max temperatur

Artikelnummer

Nej

2st

1 st (djup 7cm/7,6 liter)
1st

Water Clean
Manuell
Borttagbara
Ja

Ja

5ar

275°C
13981
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